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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21525010C

2. Data e Regjistrimit 25/03/2022
3. Emri i Subjektit Albanian Marketing Academy
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjetër Bogdani Ndërtesa 10, 
Hyrja 5, Kati 1, Apartamenti 1. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Organizimi trajnimeve dhe ofrim i sherbirneve ne fushen e 

Marketingut Dixhital, duke perfshire te gjitha deget e saj, si 
p.sh. Social Media Marketing, Email Marketing, Online 
Advertising, eCommerce, Grafik Dizajn, Fotografi, Video, 
Gjuhe Programimi, Shitje Online, Network Marketing, Team 
Building, Shitje dhe Rekiamim, Leadership, Blogging, SEO, 
Affiliate Marketing, Content Marketing, Video Marketing, 
Search & Display Marketing, Business Strategies, 
Wordpress, Shopify, dhe te tjera, ne gjuhen Shqipe dhe gjuhe 
te tjera. Trajnimet mund te zgjidhen te ndiqen fizikisht ne 
ambjentet e shoqerise, ose online dhe mund te kryhen ne 
grup ose te personalizuara. Menaxhim / rrjeteve sociale, 
ndertim website, ndertim fushatash marketingu, sherbime 
video dhe fotografi, cdo veprimtari tjeter qe ka lidhje te 
drejtperdrejte ose te terthorte me veprimtarine kryesore.
Erald Xhuti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/03/2022                Deri: 23/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët EneaDoku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldXhuti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Marketing Academy
E-Mail: Eraldxhuti@gmail.com  
Telefon: 0694214510  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-881688-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=006543EA-B7D2-4F40-8E15-1FDAB9D05EC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A559368-25D9-4D5A-96BC-7465AE330014

